1675
sua clementia habendum summam Triginta sexagenarum post dotalicij et aliam
summam addotalicij quinquagesenarum post inventis Reformat et assecuras non alior
Reformationis hoc in Regno Polonia observari soliq personis regni in pmissis median.

Borowski.

Quietatio.

Coram offi et actib pntib pti compab Ntib Joannib olim Mathis Polona Smito
Casski sanab mente et corpore exab palam pua ac libere Recognovit Quia sibi Ntib Ma-
thias olim Joannib Zaczek Borowski duodecim florenob post debiti inscripti persolvit
ideo qm ob sufficientia satisfactioe quietat et insonem captat perpetuo.

Zebrowskiej

Reformatio.

Coram offi et actib pntib pti compab Ntib Joannib Caspary Branseu pti compab Ntib
Ntib Markowski de Wolka Markowska sibi sanab mente et corpore exab palam pua ac libere Re-
cognovit. Quia Ntib Maria filia olim Sionib Zebrowski consori sua legitima Ratione
impositionis ad bona sua de bonis nacerib Jablonia facta in mediocitate omnium et sin-
gularum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditarium Patrimonij quod sit omni
obligationum in hereditate Wolka Markowska consisten vult habitum et in post fu-
neris dicitur clementia habendum summam sexaginta florenob post dotalicij et
alia suana addotalicij duob florenob post. inscribit Reformat dotalitiat et asse-
curat non aliam dotalitiorum hoc in Regno Polonia observari soliq Hac sua
personali Recognitione in pmissis mediante.

Jablonia Koscielna

Obligatio.

Coram offi et actib pntib Caspary Branseu pti compab Ntib Marina
filia olim Sionib Zebrowski consori Ntib Joannib Markowski sum eius mariti sui
personali assistentia et consensu pntaneo sua mente et corpore exab palam pua
ac libere Recognovit. Quia Ntib Alberto olim Bartolomei Kocnier de Jablonia o eiq
postent totam et integram sortem suam bonorum omni u mobilium et immobilium in he-
reditate Jablonia Koscielna sita superse post olim Ntem Barbaram Jablonka Ze-
browska herediticem suam legitime spectant in arborib agris pratis campis sylvis
edificijs omnibus parvis et magnis nec non cum omnibus et singulis utilitatib
fructib pntentib ac tunc et pntentib nec non cum omni iure suo dominio pro-
prietate pntentitate titulis hereditariis nullis pntentibus exceptis pntentibus
canalicibus quib sibi ad deservendum libere rebenat in decem sexagenis post sine
usq ad exemptionem obligant et inuadant. Et pntent illi jam ex nunc cum actuali
ac pntent possessione per Malen Regni Enalem et Ntib duob quasi offi acceptu
Hac et admittit Pacis tutionem et evictionem ab omnibus personis eorum corpore
aut s eundem cauet sub uadio simili aliorum decem sexagenarum post Et coram
offi pntent pntentia responsione ac satisfactioe sine ulla dilatione apella-
tione diffugio quouis ac exceptioe.

Wyszonki Koscielne

Obligatio.

Coram offi et actib pntib Caspary Branseu pti compab Ntib Joannib
Caspi Wyszonski Camerarij Temib Bielsensib sibi sanab mente et corpore exab palam pua
ac libere Recognovit. Quia Ntib Mathis olim Ntib Ntib Ntib Ntib et Ntib Ntib olim